САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2018 года                                                                                     № 51-7

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 3 апреля 2018 года №46-3 «О Рабочей группе

Санкт-Петербургской избирательной комиссии по проверке

организации работы Территориальной избирательной комиссии № 22 по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации»

Заслушав предложение Рабочей группы Санкт-Петербургской

избирательной комиссии по проверке организации работы Территориальной

избирательной комиссии № 22 по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 10 статьи 23

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 5.4 Регламента Санкт-Петербургской избирательной

комиссии, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 3 апреля 2018 года № 46-3 «О Рабочей группе

Санкт-Петербургской избирательной комиссии по проверке организации

работы Территориальной избирательной комиссии № 22 по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации», заменив в пункте

2 слова «в срок не позднее 25 апреля 2018 года» словами «в срок не позднее

1 июня 2018 года».

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию № 22 (далее – ТИК № 22) и шестнадцати

заявителям, являющимися членами участковых избирательных комиссий с

правом совещательного голоса и наблюдателями на избирательных участках,

расположенных в границах полномочий ТИК № 22, обратившимся в

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 29 марта 2018 года с

обращениями о нарушениях законодательства о выборах.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М. А. Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.А. Жданова